平成21年1月29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム
代表者名 代表取締役社長 植田  剛史
(コード番号 7412 東証・名証第二部)
問合せ先 経営企画室長  服部 仁志

(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

平成 21年 3月期配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の期末配当予想を無配とすることを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと位置付けた上で、財務体質の強化と積極

的な事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、安定した配当政策を実施することを基本方針としております。
しかしながら、金融危機に端を発する経済活動の停滞は本邦にも波及し、特に、当社の主要な営業地域であ

る中京地区の景況感は、他地域にも増して悪化しつつあります。
そのため、当社は、一時的に内部留保の充実による財務体質の強化を優先し、平成21年3月期に係る配当

予想を下記の通り修正させて頂くことといたしました。

2. 修正の内容

 １株当たり配当金

 第1四半期期末 第2四半期期末 第3四半期期末 期 末 年 間

前  回  予  想

(平成20年10月24日公表)
－ － － 1円00銭 1円00銭

今 回 修 正 予 想 － － － 0円00銭 0円00銭

(ご参考)

前期(平成20年3月期)実績
－ － － 1円00銭 1円00銭

以 上